



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 1.05 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Organisasi : 1.05.03 KANTOR KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi : 1.05.03.01 KANTOR KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05.1.05.03.00.00.5	BELANJA	4.007.294.504,00	
1.05.1.05.03.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.861.601.704,00	
1.05.1.05.03.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	1.861.601.704,00	Sumber Dana :
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai	1.861.601.704,00	
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.202.201.704,00	
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	918.805.820,00	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 918.805.820,00 = 918.805.820,00
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	107.712.793,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 107.712.793,00 = 107.712.793,00
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	47.880.000,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 47.880.000,00 = 47.880.000,00
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	61.320.000,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 61.320.000,00 = 61.320.000,00
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	64.432.074,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 64.432.074,00 = 64.432.074,00
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	2.033.036,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 2.033.036,00 = 2.033.036,00
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	17.981,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 17.981,00 = 17.981,00
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	659.400.000,00	
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	131.400.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 131.400.000,00 = 131.400.000,00
1.05.1.05.03.00.00.5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	6.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	522.000.000,00	Pengelola Kearsipan 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	2.145.692.800,00	Tunjangan Prestasi Kerja, Tunjangan Daerah 1 Tahun x 522.000.000,00 = 522.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	200.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	72.990.000,00	Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	Keluaran : Tersedianya Gaji TKK
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	Target : 12 Bulan (1 Orang)
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	66.990.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	66.990.000,00	Honor Bulanan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	127.010.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.452.500,00	Honor Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Pegawai Honorrer/Tidak Tetap (TKK) 14 OB x 1.485.000,00 = 20.790.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.012.500,00	Honor Bulanan Honor Petugas Kebersihan (SMA) 36 OB x 950.000,00 = 34.200.000,00 Honor Supir (D3) 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Belanja ATK Kertas HVS Folio 70 gr 20 Rim x 51.250,00 = 1.025.000,00 Kertas HVS A4 60 gr 10 Rim x 41.250,00 = 412.500,00 Tinta Epson Hitam 6 Buah x 100.000,00 = 600.000,00 Tinta Epson Warna L360 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Tiner Printer HP L360 6 Buah x 800.000,00 = 4.800.000,00 Amplop Besar 50 Dus x 15.000,00 = 750.000,00 Tip Ex 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Balliner 10 Lusin x 96.000,00 = 960.000,00 Spidol White Board 5 Lusin x 72.000,00 = 360.000,00 Isi Hekter 20 Pak x 30.000,00 = 600.000,00 Klip/Punch 20 Pak x 15.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 5 Dus x 25.000,00 = 125.000,00 Otrner Kertas Folio 50 Buah x 10.000,00 = 500.000,00 Stabilo 10 Dus x 54.000,00 = 540.000,00 Kertas Faximile 25 Roll x 25.200,00 = 630.000,00 Hekter Kecil 15 Buah x 10.000,00 = 150.000,00 Stopmap Folio 200 Buah x 2.000,00 = 400.000,00 Cutter 10 Buah x 8.000,00 = 80.000,00 Flashdisk 16 GB 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	2.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas Belanja Pengisian Tabung Gas 12 Kg 12 Buah x 170.000,00 = 2.040.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	42.300.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik 12 Bulan x 1.250.000,00 = 15.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/Majalah 12 Bulan x 275.000,00 = 3.300.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	2.779.680,00	
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	1.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Tenaga Kerja Kontrak (1 Org)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	1.759.680,00	12 OB x 85.000,00 = 1.020.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian Tenaga Kerja Kontrak (1 Org) 12 OB x 146.640,00 = 1.759.680,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	42.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	42.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja BBM/Gas dan Pelumas Belanja BBM 12 Kl x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Belanja BBM Mobil Operasional 2,400 Liter x 10.000,00 = 24.000.000,00 Belanja BBM Pengantar Surat 360 Liter x 10.000,00 = 3.600.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.520.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Kop Surat HVS 80 gr 30 Rim x 60.000,00 = 1.800.000,00 Cetak Amplop Surat Uk. Kabinet 30 Dus x 30.000,00 = 900.000,00 Cetak Buku Disposisi 50 Buku x 17.500,00 = 875.000,00 Cetak Kartu Kendali Masuk/Keluar 50 Buku x 19.500,00 = 975.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.970.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 9,850 Lembar x 200,00 = 1.970.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.080.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Harian Pengisian Galon 120 Buah x 9.000,00 = 1.080.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	8.450.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	8.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 20 Stel x 400.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Pengadaan Barang/Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.427.820,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.427.820,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta 1 Paket x 3.427.820,00 = 3.427.820,00 Prov. Jawa Barat 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	160.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	60.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Jl. Kesehatan No. 2 Bogor</i> Keluaran : Tersedianya Peralatan Kantor:
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	60.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	7.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Mesin Finger Print 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	25.550.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	10.000.000,00	Bangku Tunggu Bangku Tunggu Stainless 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	14.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Alat Pendingin Ruangan 2 Unit x 7.050.000,00 = 14.100.000,00 Honor Pengadaan Barang/Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Kompor Gas 1 Unit x 750.000,00 = 750.000,00 BM Selang Kompor Gas 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	21.950.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	21.950.000,00	Buffet Kayu Lemari Arsip Kayu 4 Unit x 5.375.000,00 = 21.500.000,00 Honor Pengadaan Barang/Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	5.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	5.500.000,00	BM Faximile 1 Unit x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor Keluaran : Pemeliharaan Rutin/Berkala:
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.400.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.400.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	94.600.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	18.876.250,00	
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Service Tune Up 9 Kali x 400.000,00 = 3.600.000,00
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	6.035.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Accu 2 Buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Busi 3 Set x 200.000,00 = 600.000,00 Filter Bensin 3 Buah x 65.000,00 = 195.000,00 Filter Oli 3 Buah x 80.000,00 = 240.000,00 Fan Belt 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 Ban 4 Buah x 700.000,00 = 2.800.000,00 Filter Udara 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	4.225.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja BBM/Gas dan Pelumas Belanja Ganti Oli Mesin 12 Kali x 240.000,00 = 2.880.000,00 Belanja Ganti Oli Gardan dan Perseneling 6 Kali x 224.250,00 = 1.345.500,00
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	5.015.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pajak Kendaraan Bermotor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	75.723.750,00 14.823.750,00	STNK Mobil (3 Unit) 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 STNK Motor (6 Unit) 1 Paket x 2.015.750,00 = 2.015.750,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Infocus Service Infocus 3 Kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Penggantian Lampu/Lensa 1 Kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pemeliharaan AC Service Indoor + Outdoor + Cleaning 5 Kali x 93.750,00 = 468.750,00 Isi Freon 5 Unit x 375.000,00 = 1.875.000,00 Pemeliharaan Mesin Tik Service Mesin Tik 5 Kali x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Dispenser Service Dispenser 2 Kali x 200.000,00 = 400.000,00 Pemeliharaan Komputer Ongkos Jasa Service 7 Kali x 240.000,00 = 1.680.000,00 Install 7 Kali x 200.000,00 = 1.400.000,00 Service Printer 7 Kali x 250.000,00 = 1.750.000,00 Keyboard 3 Unit x 150.000,00 = 450.000,00 Mouse 3 Unit x 100.000,00 = 300.000,00 Penambahan Memory 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	60.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengecatan Bangunan Belanja Cat 4 Galon x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Roll Cat 2 Roll x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Kuas Cat 4 Buah x 100.000,00 = 400.000,00 Belanja Bak Cat 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Belanja Re-Instalasi Listrik 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Honor Pengadaan Barang/Jasa Re-Instalasi Listrik PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Pintu 3 Set x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Upah Tukang Kepala Tukang 20 HOK x 180.000,00 = 3.600.000,00 Pembantu Tukang 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Sekat Ruangan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Honor Pengadaan Barang/Jasa Belanja Sekat Ruangan PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.03 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor Keluaran : Tersusunnya Renja 2017 Target : 1 Dokumen
1.05 . 1.05.03 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	37.300.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.300.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.300.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honor Bulanan Staff PPTK 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Penyusun Renja, LAKIP, LKPJ, LPPD, Laporan Tahunan, dan Renstra SKPD Tahun 2017-2019 Penanggung Jawab 1 Orang (Gol. IV) 22 OH x 250.000,00 = 5.500.000,00 Ketua 1 orang (Gol. III) 22 OH x 200.000,00 = 4.400.000,00 Sekretaris 1 orang (Gol. III) 22 OH x 175.000,00 = 3.850.000,00 Anggota 3 orang (Gol. III) 66 OH x 150.000,00 = 9.900.000,00 Anggota 3 orang (Gol. II) 66 OH x 125.000,00 = 8.250.000,00
1.05 . 1.05.03 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.700.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS 70 Gram ukuran F4

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	2 Rim x 51.250,00 = 102.500,00 Kertas HVS 70 Gram ukuran A4 2 41250 x 41.250,00 = 82.500,00 USB Flash Drive 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 CD RW 12 Keping x 7.000,00 = 84.000,00 Toner Laserjet (Monochrome) HP 85A 1 Buah x 700.000,00 = 700.000,00 Correction Fluid / Tape 1 Pack x 16.000,00 = 16.000,00 Map Snelheker 25 Buah x 600,00 = 15.000,00
1.05 . 1.05.03 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku Laporan 20 Buku x 20.000,00 = 400.000,00 Fotokopi 6,000 Lembar x 200,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.03 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.900.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	9.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 198 orang x 20.000,00 = 3.960.000,00 Jamuan Makan 198 Orang x 30.000,00 = 5.940.000,00
4.04 . 1.05.03 . 15	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	30.000.000,00	
4.04 . 1.05.03 . 15 . 04	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos)	30.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Jl. Kesehatan No. 2 Bogor</i> Keluaran : <i>Terverifikasinya Proposal Ormas dan LSM</i> Target : 1 Dokumen
4.04 . 1.05.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.700.000,00	
4.04 . 1.05.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.700.000,00	
4.04 . 1.05.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Evaluasi Penanggung Jawab (Esselon III) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol. III) 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol. III) x 4 Orang 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota (Gol. II) x 2 Orang 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 1.05.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.300.000,00	
4.04 . 1.05.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.159.000,00	
4.04 . 1.05.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.159.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gram Uk. F4 4 Rim x 41.250,00 = 165.000,00 USB Flashdrive 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Map Snelheker 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 49 Buah x 1.000,00 = 49.000,00 Kwintasi Umum 4 Buku x 8.000,00 = 32.000,00 Binder Clip 3 Dus x 5.000,00 = 15.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Tinta Printer Combo Epson L360 1 Buah x 356.000,00 = 356.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Dus x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 2 Dus x 21.000,00 = 42.000,00 Liquid Correction (Tipp Ex) 2 Set x 8.000,00 = 16.000,00 Pembolong Kertas (Perforator) 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Sedang No. 110 2 Dus x 12.000,00 = 24.000,00
4.04 . 1.05.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.141.000,00	
4.04 . 1.05.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.141.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak 10 Buku x 85.000,00 = 850.000,00 Fotokopi 1,455 Lembar x 200,00 = 291.000,00
4.04 . 1.05.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
4.04 . 1.05.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			a. Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan (Snack) 100 OH x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 OH x 30.000,00 = 3.000.000,00 b. Jamuan Rapat Tim Evaluasi Jamuan Ringan (Snack) 100 OH x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 OH x 30.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16	Program Pengembangan Wawasan Kebangsaan	925.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02	Bina Ideologi dan Wawasan Kebangsaan Bagi Pelajar	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor Keluaran : Sosialisasi Wawasan Kesatuan Bangsa bagi Pelajar SMA Target : 300 Siswa/i
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan/Bulan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol. II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	135.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.103.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.703.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Map Snel Hekter 90 Buah x 500,00 = 45.000,00 Tinta Printer Refill 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Kertas HVS 70 Gram Uk. Folio 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Pensil 2B 1 Dus x 27.000,00 = 27.000,00 USB Flashdrive 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Amplop Sedang 8 Dus x 12.500,00 = 100.000,00 Hekter Kecil 3 Buah x 14.000,00 = 42.000,00 Liquid Correction (Tipp Ex)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	5 Set x 6.000,00 = 30.000,00 Trigonal Clip 8 Dus x 1.500,00 = 12.000,00 Kalkulator 1 Buah x 195.600,00 = 195.600,00 Binder Clip No. 200 2 Dus x 10.700,00 = 21.400,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik 600 Buah x 10.000,00 = 6.000.000,00 Ballpoint 600 Buah x 2.000,00 = 1.200.000,00 Notebook 1/2 Folio 600 Buku x 6.000,00 = 3.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	9.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber (Esselon II) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber (Esselon III) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.897.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Belanja Cetak Pembuatan Tanda Pengenal 600 Buah x 2.000,00 = 1.200.000,00 Piagam 600 Buah x 9.000,00 = 5.400.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	6.097.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 600 Set x 10.000,00 = 6.000.000,00 Fotocopy 485 Lembar x 200,00 = 97.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Rumah/Kantor/Gedung Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat 2 Paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	31.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makanan Minuman Persiapan (Rapat) Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan (Snack) 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Belanja Makanan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan ringan peserta 600 Orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Makan Peserta 600 Orang x 30.000,00 = 18.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	63.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	63.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian 600 Orang x 105.000,00 = 63.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03	Penyelenggaraan Forum Kerukunan Umat Beragama (FKUB)	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogoe Keluaran : Pertemuan Pengurus FKUB dengan Tokoh Masyarakat Beragama Target : 300 Orang
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.900.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.900.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pelaksanaan Kegiatan Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol. II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	98.100.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.761.400,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.361.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Map Snelhekker 100 Buah x 1.000,00 = 100.000,00 Stopmap Folio 145 Buah x 600,00 = 87.000,00 Tinta Printer Refill 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	Kertas HVS 70 Gram Uk. F4 5 Rim x 45.000,00 = 225.000,00 Pensil 2B 1 Dus x 27.000,00 = 27.000,00 USB Flashdrive 16 GB 2 Buah x 160.000,00 = 320.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop Sedang 3 Dus x 12.000,00 = 36.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 1 Buku x 8.000,00 = 8.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 Isi Hekter Kecil 3 Pak x 30.000,00 = 90.000,00 Correction Fluid (Tipp Ex) 3 Set x 8.000,00 = 24.000,00 Trigonal Klip 4 Dus x 1.850,00 = 7.400,00 Binder Klip No. 260 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik 300 Buah x 7.000,00 = 2.100.000,00 Ballpoint 300 Buah x 2.000,00 = 600.000,00 Notebook 1/2 Folio 300 Buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber (Essselon II) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber (Esselon III) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.638.600,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.740.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak (Brosur, Leaflet, Blako, Piagam) Pembuatan Tanda Pengenal 300 Buah x 2.000,00 = 600.000,00 Piagam 300 Buah x 9.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Dokumentasi Cetak Digital 110 Lembar x 4.000,00 = 440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.898.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 300 Set x 15.000,00 = 4.500.000,00 Fotokopi 1,993 Lembar x 200,00 = 398.600,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung 2 Paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	21.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Minuman Rapat Persiapan Kegiatan Jamuan Ringan 30 OH x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00 Belanja Makanan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 400 OH x 20.000,00 = 8.000.000,00 Jamuan Makan 400 OH x 30.000,00 = 12.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.200.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan 6 Kecamatan - 68 Kelurahan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Uang Harian 300 Orang x 105.000,00 = 31.500.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Wilayah Jawa Barat 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Wilayah DKI Jakarta 1 Paket x 5.200.000,00 = 5.200.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04	<i>Pembinaan Aparatur Wilayah Bidang Keamanan dan Ketertiban Umum</i>	100.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor</i> <i>Keluaran : Terlaksananya Pembinaan Bidang Keamanan dan Ketertiban bagi Aparatur Wilayah se-Kota Bogor</i> <i>Target : 2 Kali Sosialisasi</i>
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.300.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.300.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04</p> <p>1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>600.000,00</p> <hr/> <p>89.700.000,00</p> <hr/> <p>4.488.250,00</p> <hr/> <p>3.688.250,00</p>	<p>PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Moderator (Eselon IV) 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00</p> <hr/> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Map Snelheker 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Stopmap Folio 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Cartridge HP Deskjet 1060 1 Buah x 180.000,00 = 180.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 5 Rim x 51.250,00 = 256.250,00 Pensil 2B 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Sedang 1 Dus x 12.000,00 = 12.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 25.000,00 = 25.000,00 Tipp Ex 1 Set x 8.000,00 = 8.000,00 Trigonal Klip 3 Dus x 2.000,00 = 6.000,00 Binder Clip 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	150 Buah x 7.000,00 = 1.050.000,00 Ballpoint 150 Buah x 3.000,00 = 450.000,00 Note Book 1/2 Folio 150 Buah x 7.000,00 = 1.050.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli Narasumber Eselon II (3 Org) 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Narasumber Eselon III (1 Org) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.250.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Belanja Cetak Pembuatan Tanda Pengenal 150 Buah x 2.000,00 = 300.000,00 Piagam 150 Buah x 9.000,00 = 1.350.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 150 Set x 12.000,00 = 1.800.000,00 Fotocopy 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 2 Paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.250.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	9.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan (2 Kali) Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 155 Orang x 30.000,00 = 4.650.000,00 Jamuan Ringan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			155 Orang x 20.000,00 = 3.100.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	55.211.750,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	33.962.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 18.212.000,00 = 18.212.000,00 Uang Saku Peserta 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.249.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta 1 Paket x 10.733.875,00 = 10.733.875,00 Prov. Jawa Barat 1 Paket x 10.515.875,00 = 10.515.875,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05	Penyelenggaraan Kerukunan Forum Pembauran Kebangsaan (FPK) dan Etnis	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor Keluaran : Sosialisasi Wasbang antar Tokoh Etnis Suku, Ras/Golongan Target : 600 Orang
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.400.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.400.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK (1 Org) 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab (1 Org) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol III (1 Org) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol III (2 Org) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II (2 Org) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	91.600.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.835.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.235.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS Folio 70 gr 4 Rim x 51.250,00 = 205.000,00 Map Snelheker 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Stopmap Folio 50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	4 Dus x 12.000,00 = 48.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 20.000,00 = 20.000,00 Tipp Ex 3 Set x 8.000,00 = 24.000,00 Trigonal Klip 3 Dus x 2.000,00 = 6.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Pembolong 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Tinta Printer (Refill) 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Isi Hekter 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Binder Cklip No. 260 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik 420 Buah x 6.000,00 = 2.520.000,00 Ballpoint 420 Buah x 3.000,00 = 1.260.000,00 Buku Agenda Ukuran 1/2 Folio 420 Buah x 6.000,00 = 2.520.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.650.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	10.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber Eselon II (1 Org) 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Eselon III (2 Org) 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Moderator (1 Org) 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.150.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 75 Buah x 4.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 150 Set x 9.000,00 = 1.350.000,00 Fotocopy 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 3 Paket x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.100.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan (2 Kali) Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 420 Orang x 30.000,00 = 12.600.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.365.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	44.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 6 Kecamatan dan 68 Kelurahan se-Kota Bogor 1 Paket x 850.000,00 = 850.000,00 Uang Harian 420 OH x 105.000,00 = 44.100.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.415.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Prov. Jawa Barat 1 Paket x 1.415.000,00 = 1.415.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06	Penyelenggaraan Sosialisasi Bela Negara Bagi Pemuda	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor Keluaran : Sosialisasi Bela Negara Bagi Pemuda Target : 500 Orang
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.300.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.300.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III (1 Org) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III (1 Org) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II (1 Org) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	98.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.880.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Stopmap Folio 100 Buah x 600,00 = 60.000,00 Tinta Printer Refill 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 26.000,00 = 26.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Sedang 2 Dus x 12.000,00 = 24.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 Isi Hekter Kecil 3 Pak x 30.000,00 = 90.000,00 Tipp Ex 3 Set x 8.000,00 = 24.000,00 Trigonal Klip 2 Dus x 2.000,00 = 4.000,00 Binder Clip No. 260 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik 500 Buah x 4.500,00 = 2.250.000,00 Ballpoint Pilot 500 Buah x 2.000,00 = 1.000.000,00 Note Book Uk. 1/2 Folio 500 Buah x 4.000,00 = 2.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Eselon II (1 Org) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III (2 Org) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.820.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.600.000,00	100 Buah x 2.200,00 = 220.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 500 Set x 3.000,00 = 1.500.000,00 Fotocopy 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 2 Paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 500 Orang x 30.000,00 = 15.000.000,00 Jamuan Ringan 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	52.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian 1 Paket x 52.500.000,00 = 52.500.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07	Kegiatan Penguatan Jaringan Pengawasan Orang Asing di Kota Bogor	100.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor Keluaran : Pendataan Orang Asing yang Berada di Wilayah Kota Bogor Target : 12 Kali
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	47.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	47.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	47.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim Monitoring Pengamanan Ketua Gol IV (1 Org) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Gol III (1 Org) 12 OH x 225.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III (20 Org) 240 OH x 150.000,00 = 36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.089.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.089.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Map Snelhekker 13 Buah x 2.000,00 = 26.000,00 Cartridge HP Deskjet 2060 Black/Colour 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop Besar 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 15.000,00 = 15.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 21.000,00 = 63.000,00 Kertas HVS A4 80 gr 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	701.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	501.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 50 Lembar x 4.000,00 = 200.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,505 Lembar x 200,00 = 501.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Rapat Persiapan Jamuan Makan 260 Orang x 30.000,00 = 7.800.000,00 Jamuan Ringan 260 Orang x 20.000,00 = 5.200.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.710.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.910.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 25.910.000,00 = 25.910.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Prov. Jawa Barat 1 Paket x 6.800.000,00 = 6.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08	Sinergitas TNI, Polri dan sipil dalam melaksanakan ketentraman dan ketertiban di Kota Bogor	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	47.500.000,00	Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	47.500.000,00	Keluaran : Laporan Bidang Keamanan dan Ketertiban di Wilayah Kota Bogor
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	47.500.000,00	Target : 12 Kali
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.089.000,00	Honor Pengelola Kegiatan
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.089.000,00	PPTK
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	701.000,00	2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	Staf PPTK
			6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00
			Honor Tim Pelaksana Kegiatan
			Ketua Gol IV
			12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00
			Wakil Gol III
			12 OH x 225.000,00 = 2.700.000,00
			Sekretaris Gol III
			12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00
			Anggota Gol III (20 Org)
			240 OH x 150.000,00 = 36.000.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK
			Map Snelhektek
			13 Buah x 2.000,00 = 26.000,00
			Cartridge HP Deskjet 2060 Black/Colour
			3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00
			Kertas HVS Folio 70 gr
			5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00
			Flashdisk 8 GB
			1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00
			Amplop Besar
			5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00
			Isi Hekter Uk. Kecil
			1 Pak x 15.000,00 = 15.000,00
			Ballpoint
			3 Lusin x 21.000,00 = 63.000,00
			Kertas HVS A4 80 gr
			4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Dokumentasi
			Cetak Digital

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	501.000,00	50 Lembar x 4.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,505 Lembar x 200,00 = 501.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Jamuan Makan 260 Orang x 30.000,00 = 7.800.000,00 Jamuan Ringan 260 Orang x 20.000,00 = 5.200.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.710.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.910.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 26.910.000,00 = 26.910.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Prov. Jawa Barat 1 Paket x 6.800.000,00 = 6.800.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09	Konsultasi dan komunikasi daerah (Isu-isu Nasional dan Daerah)	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor Keluaran : Terlaksananya Lokakarya Pertemuan Perwakilan Tokoh Masyarakat, Agama, Pemuda, Lembaga Kemasyarakatan (RT, RW, LPM) Target : 400 Orang
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.600.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.600.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelolaan Kegiatan / Bulan PPTK 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf PPTK 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 HonorTim Pelaksana Kegiatan Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.646.000,00	2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber (Esselon III) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Belanja Cetak Cetak Piagam 400 Buah x 7.000,00 = 2.800.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.646.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 150 Set x 7.000,00 = 1.050.000,00 Fotokopy 2,980 Lembar x 200,00 = 596.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat 2 Paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	21.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan 2 Kali Jamua Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan Peserta 400 Orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Ringan (Snack) Peserta 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.470.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Uang Harian Peserta Kegiatan 400 OH x 105.000,00 = 42.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.470.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Prov. Jawa Barat 1 Paket x 1.470.000,00 = 1.470.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10	Pemberdayaan FKDM (Forum Kewaspadaan Dini Masyarakat)	75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 650.000,00 650.000,00 650.000,00	Keluaran : Sosialisasi FKDM kepada Masyarakat Kota Bogor Target : 350 Orang <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III (1 Org) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III (1 Org) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol II (1 Org) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis	74.350.000,00 5.781.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Map Snelhektek 32 Buah x 2.500,00 = 80.000,00 Stopmap Folio 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer (Refill) 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Sedang 2 Dus x 12.000,00 = 24.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 1 Buku x 8.000,00 = 8.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tipp Ex 1 Set x 8.000,00 = 8.000,00 Trigonal Klip 1 Dus x 2.000,00 = 2.000,00 Binder Clip 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Spidol 1 Dus x 72.000,00 = 72.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.981.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Map Snelhektek 32 Buah x 2.500,00 = 80.000,00 Stopmap Folio 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer (Refill) 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Sedang 2 Dus x 12.000,00 = 24.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 1 Buku x 8.000,00 = 8.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tipp Ex 1 Set x 8.000,00 = 8.000,00 Trigonal Klip 1 Dus x 2.000,00 = 2.000,00 Binder Clip 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Spidol 1 Dus x 72.000,00 = 72.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	Kalkulator 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik 350 Buah x 5.000,00 = 1.750.000,00 Ballpoint 350 Buah x 2.000,00 = 700.000,00 Note Book Uk. 1/2 Folio 350 Buah x 5.000,00 = 1.750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.250.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber Eselon II (1 Org) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III (2 Org) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.819.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 50 Lembar x 4.000,00 = 200.000,00 Belanja Cetak Pembuatan Tanda Pengenal 350 Buah x 2.000,00 = 700.000,00 Sertifikat 350 Lembar x 9.000,00 = 3.150.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.769.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 350 Set x 7.500,00 = 2.625.000,00 Fotocopy 720 Lembar x 200,00 = 144.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.250.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	18.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Rapat Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Ringan 15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 350 Orang x 30.000,00 = 10.500.000,00 Jamuan Ringan 350 Orang x 20.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.750.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.03 . 17	Program Pendidikan Politik Masyarakat	75.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01	Verifikasi Bantuan Keuangan Bagi Partai Politik Kota Bogor	75.000.000,00	Uang Harian 1 Paket x 36.750.000,00 = 36.750.000,00
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.500.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.500.000,00	Lokasi Kegiatan : <i>Jl. Kesehatan No. 2 Bogor</i>
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.500.000,00	Keluaran : Terverifikasinya Proposal Bantuan Keuangan kepada Parpol oleh Kantor Kesbangpol, KPU, Inspektorat, Bagian Adpemum, BPKAD, dan Bagian Hukum dan HAM
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa	52.500.000,00	Target : 11 Proposal
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.092.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.092.250,00	Honor Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Verifikasi Bantuan Keuangan Parpol Ketua Gol IV (1 Org) 12 OK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org) 12 OK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol IV (1 Org) Inspektorat 12 OK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol IV (1 Org) KPU 12 OK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol IV (1 Org) Bagian Keuangan 12 OK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol IV (1 Org) Bagian Hukum 12 OK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol IV (1 Org) Bagian Pemerintahan 12 OK x 175.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Stopmap Folio 27 Buah x 2.000,00 = 54.000,00 Tinta Printer (Data Print) 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 5 Rim x 41.250,00 = 206.250,00 Pensil 2B 1 Lusin x 27.000,00 = 27.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop Sedang 5 Dus x 12.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 4 Buku x 8.000,00 = 32.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tipp Ex 2 Set x 8.000,00 = 16.000,00 Trigonal Klip 4 Dus x 2.000,00 = 8.000,00 Binder Clip 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Spidol 2 Dus x 72.000,00 = 144.000,00
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 8,000 Lembar x 200,00 = 1.600.000,00
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 320 Orang x 30.000,00 = 9.600.000,00 Jamuan Ringan 320 Orang x 20.000,00 = 6.400.000,00
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	33.807.750,00	
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.307.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 8.307.750,00 = 8.307.750,00
1.05 . 1.05.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta 1 Paket x 13.500.000,00 = 13.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 18	Program Kemitraan Pengembangan Wawasan	705.692.800,00	Prov. Jawa Barat 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01	Pembinaan Ormas, LSM, dan Partai Politik di Kota Bogor	300.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor Keluaran : Terlaksananya Pembinaan Wawasan Kebangsaan terhadap Organisasi Kemasyarakatan dan Lemabaga Swadaya Masyarakat (Ormas/LSM) dan Partai Politik di Kota Bogor Target : 3.300 Orang
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.750.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.750.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.250.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honor Pengelola Kegiatan Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol III 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol III 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol II (1 Org) 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah Moderator 5 Materi x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	292.250.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.093.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	22.093.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja ATK Map Snelhektek 50 Buah x 1.500,00 = 75.000,00 Stopmap Folio 25 Buah x 1.000,00 = 25.000,00 Tinta Printer HP 2- Combo Black & Colour 1 Set x 435.000,00 = 435.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 4 Rim x 51.250,00 = 205.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Sedang 3 Dus x 12.000,00 = 36.000,00 Hekter Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.000.000,00	1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tipp ex 2 Set x 8.000,00 = 16.000,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik Kancing 1,400 Buah x 7.000,00 = 9.800.000,00 Ballpoint 1,400 Buah x 3.000,00 = 4.200.000,00 Note Book Ukuran 1/2 Folio 1,400 Buah x 5.000,00 = 7.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penyebarluasan Informasi Spanduk 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.250.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	16.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber Eselon II (1 Org) 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Narasumber Eselon III (2 Org) 10 Materi x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.255.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 100 Lembar x 4.000,00 = 400.000,00 Belanja Cetak Pembuatan Tanda Pengenal 1,400 Buah x 1.500,00 = 2.100.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	7.755.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 1,000 Set x 7.000,00 = 7.000.000,00 Fotocopy 3,775 Lembar x 200,00 = 755.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	17.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	17.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung 5 Paket x 3.500.000,00 = 17.500.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	73.750.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan 2 Kali Jamuan Makan 75 Orang x 30.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	70.000.000,00	Jamuan Ringan 75 Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 1,400 Orang x 30.000,00 = 42.000.000,00 Jamuan Ringan 1,400 Orang x 20.000,00 = 28.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	151.402.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	147.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 850.000,00 = 850.000,00 Uang Harian Peserta 1,400 OH x 105.000,00 = 147.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.552.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat 1 Paket x 3.552.000,00 = 3.552.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02	Re-Orientasi, Etika Moral, dan Budaya Politik	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor Keluaran : Soslisasi Peran Serta Masyarakat terhadap Hak dan Kewajiban dalam Bermasyarakat, Berbangsa dan Benegara Target : 200 Orang
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.150.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.150.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III (1 Org) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III (2 Org) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II (2 Org) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	92.850.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.300.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	23.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Map Snelheker 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Stopmap Folio 20 Buah x 2.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer HP 2728 Combo Black&Colour 1 Set x 435.000,00 = 435.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 4 Rim x 51.250,00 = 205.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 27.000,00 = 27.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Sedang 2 Dus x 12.000,00 = 24.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tipp Ex 3 Set x 8.000,00 = 24.000,00 Trigonal Klip 2 Dus x 2.000,00 = 4.000,00 Binder Clip 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Belanja ATK Peserta Tas 200 Buah x 100.000,00 = 20.000.000,00 Ballpoint 200 Buah x 3.000,00 = 600.000,00 Note Book 1/2 Folio 200 Buah x 7.000,00 = 1.400.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penyebarluasan Informasi Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Baliho 2 Buah x 400.000,00 = 800.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber Eselon II (1 Org) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III (2 Org) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.320.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 100 Lembar x 4.000,00 = 400.000,00 Belanja Cetak Pembuatan Tanda Pengenal 200 Buah x 2.000,00 = 400.000,00 Piagam 200 Lembar x 9.000,00 = 1.800.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 200 Set x 12.000,00 = 2.400.000,00 Fotocopy 1,600 Lembar x 200,00 = 320.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Gudang/Parkir Belanja Sewa Gedung 2 Paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.500.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan (2 Kali) Jamuan Makan 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Ringan 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 250 Orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Jamuan Ringan 250 Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.230.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Uang Harian 200 OH x 105.000,00 = 21.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.230.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta 1 Paket x 5.210.000,00 = 5.210.000,00 Prov. Jawa Barat 1 Paket x 6.020.000,00 = 6.020.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03	Peningkatan Wawasan Kebangsaan	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Keikutsertaan Masyarakat dalam Diskusi dan Pertemuan Tema Wawasan Kebangsaan Target : 60 Orang
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.900.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.900.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Staf PPTK 2 OB x 450.000,00 = 900.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.100.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.116.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.116.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS Folio 70 gr 4 Rim x 51.250,00 = 205.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop Sedang 1 Dus x 12.000,00 = 12.000,00 Hekter HD-30 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tipp Ex 1 Set x 8.000,00 = 8.000,00 Map Snelhektekter 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Stopmap Folio 100 Buah x 1.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer HP 60 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.884.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 300 Buah x 4.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	684.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 3,420 Lembar x 200,00 = 684.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	45.100.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.300.000,00	1 Paket x 20.800.000,00 = 20.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Prov. Jawa Barat 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Jakarta 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Sewa Mobilitas Darat Sewa Mobil 28 Mobil x 350.000,00 = 9.800.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04	WorkShop/Seminar/Dialog Publik Tentang Kemitraan Ormas/LSM/Parpol	255.692.800,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 2 Bogor Keluaran : Penyelenggaraan Workshop tentang Wawasan Kebangsaan Target : 400 Orang
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.150.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.150.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III (1 Org) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III (3 Org) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II (3 Org) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	250.542.800,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	39.135.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.135.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Map Snelhekker 16 Buah x 2.500,00 = 40.000,00 Stopmap Folio 19 Buah x 2.000,00 = 38.000,00 Tinta Printer HP 27-28 Combo Black&Colour 1 Set x 435.000,00 = 435.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	33.600.000,00	Pensil 2B 1 Lusin x 27.000,00 = 27.000,00 Flashdisk 8 GB 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Sedang 6 Dus x 12.000,00 = 72.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 1 Buku x 8.000,00 = 8.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 25.000,00 = 25.000,00 Tipp Ex 1 Set x 8.000,00 = 8.000,00 Trigonal Klip 2 Dus x 2.000,00 = 4.000,00 Binder Clip 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Spidol 1 Dus x 72.000,00 = 72.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pelatihan Tas 400 Buah x 40.000,00 = 16.000.000,00 Ballpoint 400 Buah x 3.000,00 = 1.200.000,00 Note Book 1/2 Folio 400 Buah x 7.000,00 = 2.800.000,00 Penggandaan Materi 100 Set x 10.000,00 = 1.000.000,00 Kaos Peserta Lengan Pendek 420 Buah x 30.000,00 = 12.600.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 22 Buah x 200.000,00 = 4.400.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber Eselon II (2 Org) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III (4 Org) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.200.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	800.000,00	Cetak Digital 200 Lembar x 4.000,00 = 800.000,00 Belanja Cetak Pembuatan Tanda Pengenal 400 Buah x 2.000,00 = 800.000,00 Sertifikat 400 Lembar x 7.000,00 = 2.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	42.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	42.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Gudang/Parkir Belanja Sewa Tempat (Kemah) 1 Paket x 42.000.000,00 = 42.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	102.600.000,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan (2 Kali) Jamuan Makan 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuan Ringan 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	101.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan Jamuan Ringan Prasmanan (410 Org x 1 Hari x 4 Kali) 1,640 Orang x 40.000,00 = 65.600.000,00 Jamuan Ringan Prasmanan (410 Org x 1 Hari x 4 Kali) 1,800 Orang x 20.000,00 = 36.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	53.107.800,00	
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Uang Harian (400 Org x 1 Hari x 1 Angkatan) 400 OH x 105.000,00 = 42.000.000,00
1.05 . 1.05.03 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.407.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta 1 Paket x 4.650.000,00 = 4.650.000,00 Prov. Jawa Barat 1 Paket x 4.757.800,00 = 4.757.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
	SURPLUS / (DEFISIT)	(4.007.294.504,00)	